
保護者各位
平成24年9月13日

練馬区立仲町小学校
校長　薄井　英子

連動合のお知らせ

今年は例年になく猛暑の日々が続いておりますが､保護者の皆様には益々ご健勝のこ
ととお慶び申し上げます｡

さて本校では､第55回運動会を下記の通り開催いたします｡今年度も､赤白に分かれ

て行います｡子供たちは一生懸命練習に取り組み､当日に向けての盛り上がりを見せて
います｡ご多忙とは存じますが､ぜひ､子供たちの練習の成果をご覧いただくとともに､子供

たちに励ましの言葉をかけていただきますようお顧い申し上げます｡

記

1 .　EI　時　　9月　29　日(土)

開合式は､ 8:45カヽらです｡
(入場行進は､ 8:40分ごろカヽらです｡ )

①実施の場合　10月2日(火)菰替休業日

②雨天の場合　　9月29日(土)午前授業(弁当持参)
30日(日)運動会実施
10月2日(火)振替休業日
3日(求)振替休業日

③9月30日(日)も雨天で中止の場合
30日(日)午前授業(弁当持参)
2日(火)･3日(水)振替休業日
4日(木)運動合実施

*4日(木)は給食がありますので､保護者との昼食はあi)ません｡

2.月良.装
･普段着で登枚(体育着と体育帽子は持参します｡ )

3.持ち物
･弁当(ご家族の牙が持参することも可能です｡ )

･水%;

･タオル

4.児二重:萱｢て発受　時亥lJ
1年生～4年生　8時15分までに登校　3時15分頃下校

5･6年生　　　　8時15分までに登校　3時45分項下校

※準備の必要な係児童のみ　　　　　　7時50分登枚

裏面もご覧ください



お顔ヽ→とお東口らせ

〔開門について〕

○保護者が入場される門は東門のみ､おおよそ7時45分に開門とLます.西門は児童の登校時のみ通行可能

とします｡保護者の才は西門からは入場できませんむ+a:お､門の前に並んでもいい時間は7:00以降とLます｡

〔実施の有無について〕

○実施の有無は6時30分に行いますo運動会の延期の連絡は､ 6時40分に､東､西､南門に札を掲げますの

で､お手数ですがそれをご覧くださいoなお､メール配信についてですが､

実施の有無がはっきりわかる場合は､メールでの連絡はしませんo 

判断のつきにくい埼合のみメール連絡をLますo 

メール登録のないご家庭には､学級代表から電藷連絡があります○ 

くれぐれも電話でのお問い合わせはご遠慮ください.

(受付について〕
○ご東枚の際は､東門にある受付をお通りください.
児童名簿に〇年を付けて受付を済ませてくださいo　¢

〔観戦場所について〕

○児童数の増加に伴い､児童席の場所を昨年よt)広げ､立見席を乾けています｡旦ち見席では､蜜_?

て観戦することができません｡また､自分のお子さんが競捜･演枝をしているとき以タト旦他の方に獲旦

r入れ替わり制｣になっています｡

○立ち見席の後ろ側には､シートを広げられる場所を乾けています｡

〔優免席等について〕

○優先席を設けております｡ご高齢の牙だけでなく､身体的なご事情のある方もご利用ください｡

opTA室は授乳ができるための部屋にしています｡9時からご利用できます｡

〔昼食場所について〕

〇枚庭(トラック内以タトすべて可能です｡立ち見席も､児童席も､昼食の時間に限り､シートを敷いてい

ただけます｡ごみの始末にお気をっけください｡校舎内の教室や廊下等は使用できません｡ )

○体育館(体育館の使用は午前の部終了後､約45分を予定しています.また､当日の状況により､若

干変更があるかも知れません｡ご協力よろしくお顔いします｡ )

〔その他)

○会場図は､後日改めてプリントでお知らせLます｡

○アルコール類の持ちこみはご遠慮くださいo

O自

られた場所に駐輪Lて下さい｡

○写真やビデオ撮影は､他の方の迷惑にならも:いようにお顔いします.なお､三脚の使用はご遠慮くださ

い｡

○敷地内は禁煙です｡例年､門の外で喫煙する方がいらっしゃいますが､近隣の迷惑となっていますの

で､おやめください｡


